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YOKSA AMAÇ BAŞKA MI?
Gerçekten UFO’lar bizimle evreni mi paylaşıyor?

Bugüne kadar UFO’larla ilgili belge ve bil-
gileri güvenlik sorunu olarak gören ABD’de 
son günlerde bu belgeler ve bilgilerin 
üzerindeki gizliliğin kaldırılması yönünde 
taleplerin toplumun önemli kesimleri 
tarafından yüksek sesle dile getirilmesi 
dikkatleri tekrar UFO’lar var mı, yok mu tar-
tışmalarına yöneltti. Ayrıca, Neden şimdi? 
sorusunu da beraberinde getirdi.  n 11’DE

Mehmet Berke Merter; 

Ayasofya Dualarla İbadete Açıldı

Danıştay Kararı ile müze 
statüsü iptal edilerek 
yeniden cami olan Ayasofya, 
kılınan Cuma namazı ile 
ibadete açıldı. n 4’TE

İmamoğlu Muhalefet 
Liderlerini Bilgilendirdi
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, kentin “deprem” ve “mülteci 
sorunu” ile birlikte en önemli 3 probleminden biri olarak nitelendirdiği Kanal İstanbul 
projesiyle ilgili muhalefet partilerin genel başkanlarını bilgilendirerek, desteklerini istedi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu geçtiğimiz gün-
lerde Kanal İstanbul projesinin İstanbul’a nasıl 
ihanet ettiğini herkese tek tek anlatacağım 
diyerek, AK Parti haricinde diğer partilerin 
genel başkanlarından randevu almıştı. Kanal 
İstanbul’un bölgeyi nasıl etkileyeceği konu-
sunda slaytlar eşliğinde detaylı bir sunum 
hazırlayan İmamoğlu ve ekibi, telekonferans 
yöntemiyle gerçekleştirdiği sanal toplantıların 
ilkini İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile 
yaptı. Ardından ise DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan ve Saadet Partisi Genel Başkanı 
Temel Karamollaoğlu ile bir araya geldi.

Esenlik Hizmeti 
Beşiktaş’ta Hayatları 
Kolaylaştırıyor

Beşiktaş Belediyesi tarafın-
dan hayata geçirilen ‘’Esenlik 
Hizmeti’’ ilçede yaşayan 75 yaş 
üstü yalnız yaşayan, engelli ve 
dezavantajlı vatandaşlara des-
tek eli uzatıyor. n SAYFA 7’DE

KEMAL BAŞKAN, 21 MAHALLE MUHTARIYLA 
KÜÇÜKÇEKMECEM TV’DE CANLI YAYINDA

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, pandemi sürecinde canlı yayınlarla Kü-
çükçekmecelilerle buluşmaya devam ediyor. 
Şeffaf belediyecilik hedefiyle gerçekleştiri-
len ve belediyenin sosyal medya hesapların-
dan canlı yayınlanan ‘Konuş Küçükçekmece, 
Kemal Başkan Dinliyor’ adlı programda 
Başkan Çebi, vatandaşların ve mahalle 
muhtarlarının soruları yanıtladı. n 7’DE

Kavgayı Ayırmak İsterken Bıçaklandı
İSTANBUL- Maltepe’de yaşanan olayda 

iki kardeş arasında kavga çıktı. Çocuklarının 
kavgasını ayırmak için araya giren anne ise 
bıçaklanarak yaralandı. Maltepe’ye bağlı Fın-
dıklı Mahallesi Ataman Caddesi’nde meydana 
gelen olayda iddiaya göre caddedeki bir binada 
oturan abla kardeş arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesiyle karakola giden aile 
birbirlerinden şikayetçi olmayınca evlerine geri 
döndü. Mahalle sakinlerinden edinilen abla 
kardeş arasında eve dönünce yeniden tartışma 
çıktı. Tartışma kısa sürede büyüdü. n 3’TE

Eyüpsultan’da Ebeveyn ve 
Çocuk Sanat Atölyeleri Başladı

Küresel salgın korona virüs nedeni ile 
evlere kapanmak zorunda kalan aileler için ha-
rekete geçen Eyüpsultan Belediyesi hazırlamış 
olduğu “Ebeveyn ve Çocuk Sanat Atölyeleri” ile 
çocukları sanatla buluşturacak.n 7’DE

Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile 
Kültür Sanat Merkezi’nde “Giyim 
Üretimi” sınıfı kursiyerleri  özel 
pamuklu, istenilen ölçü, renk ve 
modelden yıkanabilir kumaştan 
maske üretmeye başladı. n 7’DE

Küresel salgın korona virüsün ülkemize 
gelmesi ile Kartal Belediyesi tarafından 
başlatılan dezenfekte çalışmalarında 
şuana kadar 5 milyon metrekare kapalı 
alanın dezenfekte edildiği bildirildi.
Salgın hastalık korona virüsün ilçesinde 
yayılmasını engellemek amacı ile titiz-
likle çalışan Kartal Belediyesi dezenfek-
te işlemlerini sürdürüyor.  n 12’DE

Bağcılar’da Kadınlar 
Her Zevke Uygun

Maskeler Üretti

Çatalca 
Halkına Yeni 
Pazar Alanı

Çatalca Belediye Başka-
nı Mesut Üner bu hafta ilk 
olarak Mehmetçik Meyda-
nında açılan gıda pazarını 
ziyaret ederek esnaflara 
hayırlı ve bol kazançlar, 
vatandaşlara da hayırlı 
alışverişler diledi.n 8’DE

Kağıthane’de Kurban 
Kesim Yerleri Belirlendi

Kurban Bayramı öncesinde ilçesinde herhangi bir 
sıkıntı yaşanmaması için harekete geçen Kağıthane 
Belediyesi  kurban kesim alanlarını belirledi.n 7’DE

Kartal’da Dezenfekte 
Edilmeyen Alan 

Kalmayacak

Esenyurt Belediyesi Kurban 
Bayramı Hazırlıklarını Tamamladı

Esenyurt Belediyesi  
vatandaşların kurbanlık 
alışverişlerini sağlıklı ve 
huzurlu bir ortamda ya-
pabilmeleri için gerekli 
olan tüm tedbirler aldı. 
Kurban Satış ve Kesim 
Merkezi’nde veteriner 
hizmetinden tutun, 
sineksavara kadar her 
şey var. n 12’DE

KENT YAŞAM GAZETESİ
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İstanbul Valiliği’nin Ayasofya’da kı-
lınan cuma namazındaki izdihamı önle-
mek amacıyla metro seferlerini durdurma 
talimatını uygulayan kadın makinistin 
yolcuların saldırısına uğradı. M1 Metro 
Hattı’nda çalışan makinist Gizem Gül, 
Aksaray’a gelmeden Ulubatlı istasyonunda 
metroyu durdurdu, yolculardan inmelerini 
istedi. Ancak bir grup isyan ederek kadın 
makiniste saldırdı. Yolcular, güvenlik 
görevlisiyle birlikte metrodan uzaklaşmaya 
çalışan makiniste vurmaya çalıştı. Makinis 
kadına linç girişimi, güvenlik görevlileri-
nin müdahalesiyle engellendi.
İMAMOĞLU: TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ

 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu da Twitter hesabından 
saldırı görüntülerini paylaşarak "Valilikçe 
alınan sefer durdurma kararını uygulayan 
kadın makinistimize yönelik saldırı dü-
şündürücü ve üzücüdür. Bu olaya rağmen 
görevine devam eden çalışanımızı tebrik 
ediyorum, konunun takipçisi olacağız" 
dedi.
YERLİKAYA: OLAYI KINIYORUM

Saldırıyı kınadığını belirten İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya Twitter hesabından 
“Makinist Gizem kardeşimizi eşimle birlik-
te telefonla arayıp geçmiş olsun dilekleri-
mizi ilettik. Bu olayı kınıyorum. Konuyla 
ilgili hemen inceleme başlattım” dedi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

İSTANBUL- Maltepe’de ihbar aldıkları kafeye 
giderek şahıslara müdahale etmek isteyen polis 
ekiplerine ateş açıldı. 10 şüpheli gözaltına alındı.

Maltepe'de bir restoranda toplanan silahlı 
10 kişi kimlik kontrolü yapmak isteyen polislere 
saldırdı. Herhangi bir can kaybı ve yaralanmanın 
yaşanmadığı olayda polise saldıran 10 kişi yakala-
narak gözaltına alındı.

Maltepe'de Aydınevler Mahallesinde Adil So-
kak üzerinde bulunan bir kafede meydana gelen 
olayda, kafede oturan müşterilerden birisinin 
başka masada oturan bir grupta silah görmesi 

sonucu 155 polis hattını arayarak haber verdi. 
İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri si-
lahlı gruba müdahale etmek istediği sırada, karşı 
grup silahlarını çekerek polis ekiplerine ateş açtı. 
Olay yerine takviye olarak polis ve özel hareket 
ekipleri sevk edildi. Polis ekiplerinin geniş çaplı 
çalışması sonucu silahlı 10 kişi gözaltına alınarak 
polis karakoluna götürüldü. Daha sonra kafeye 
araçlarıyla gelen silahlı grubun araçları çekiciler 
ile çekildi. Olayda ölen yada yaralanan olmazken 
polis ekipleri geniş çaplı soruşturma başlattı.

Kent Yaşam Haber Merkezi

İSTANBUL- Arnavutköy’de oto yedek 
parçacıya gelen bir kişi bankonun üzerinde 
telefonunu unuttu, arkasından gelen başka 
bir müşteri ise telefonu çalarak kayıplara 
karıştı.

Arnavutköy Eski Edirne Asfaltı Caddesi 
üzerindeki bir oto yedek parçacıda yaşa-
nan olayda, telefonla konuşarak oto yedek 
parça atölyesine gelen bir müşteri, telefonu 
kapattıktan sonra bankonun üzerine bıra-
karak birkaç parça malzeme aldı. Parçaları 
alan müşteri telefonu unutarak iş yerinden 
ayrıldı. Telefonu unutan şahsın çıkmasının 
ardından bir başka müşteri yedek parçacı-
ya gelerek alacağı ürünü istedi. Bu sırada 
banko üzerinde duran telefonu fark eden 
hırsız, alacağı ürünü cep telefonunun üze-
rine bırakarak parasını ödedi. Daha sonra 
cep telefonuyla birlikte ihtiyacı olan ürünü 
alan hırsız, dikkat çekmeden iş yerinden 
çıkarak kayıplara karıştı. Yaşanan hırsız-
lık anı ise iş yerinin güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

İstanbul TEM Otoyolu Hadımköy 
Çatalca istikametinde meydana gelen 
kazada, bir kamyon başka bir kam-
yona arkadan çarptı. Kamyonların 
çarpışması sonucu otoyol üzeri adeta 
savaş alanına dönerken, kazada 2 kişi 
yaralandı. Kazayı gören vatandaşlar 
durumu sağlık ve polis ekiplerine bil-
dirdi. İhbar üzerine olay yerine doğru 
harekete geçen sağlık ekipleri, emni-
yet şeridini işgal eden sürücüler nede-
niyle, zor anlar yaşadı. Sıkışık trafikte 
güçlükle ilerlemeye çalışan ambulans, 
olay yerine gelerek yaralılara müdaha-
le etti.n Kent Yaşam Haber Merkezi

Ayasofya’ya Yetişmek İçin 
Kadın Makiniste Saldırdı
İbadete açılan Ayasofya'da ilk cuma namazına yetişmek isteyen bir grup, va-
lilik kararıyla durdurulan metro seferleri nedeniyle kadın makiniste saldırdı.

İhbara Giden Polise Ateş Açıldı

Müşteri Müşterinin Telefonunu Çaldı

Ambulans Kaza Yerine Ulaşamadı
İstanbul TEM Otoyolu üzerinde gerçekleşen kaza da yaralanan vatandaşlar için 
yola çıkan ambulans emniyet şeridini işgal eden sürücüler yüzünden yolda kaldı.

Kavgayı Ayırmak 
İsterken Bıçaklandı

İSTANBUL- Maltepe’de yaşanan olayda 
iki kardeş arasında kavga çıktı. Çocukla-
rının kavgasını ayırmak için araya giren 
anne ise bıçaklanarak yaralandı.

Maltepe’ye bağlı Fındıklı Mahallesi 
Ataman Caddesi'nde meydana gelen 
olayda iddiaya göre caddedeki bir binada 
oturan abla kardeş arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın büyümesiyle karakola 
giden aile birbirlerinden şikayetçi olma-
yınca evlerine geri döndü. Mahalle sakin-
lerinden edinilen abla kardeş arasında 

eve dönünce yeniden tartışma çıktı. 
Tartışma kısa sürede büyüdü. Abla kar-
deşi ayırmak için aralarına giren anneleri 
kolundan bıçaklandı. Durumu gören 
mahalle sakinleri polise haber verdi. Olay 
yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Yaralı anneye ilk müdahale olay yerine 
gelen ambulansın içerisinde yapıldı. Polis 
ekipleri yaralı anneyi, ablayı ve annesini 
bıçaklayan kardeşi karakola götürülmek 
için polis arabasına bindirdi.

Kent Yaşam Haber Merkezi

İnternet 
Dolandırıcıları 

Gözaltına Alındı
İstanbul Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-

dürlüğü ekipleri tarafından kentte internet 
üzerinden dolandırıcılık yaptığı iddia edilen 
bir çeteye yönelik operasyon yapıldı.

İnternet üzerinden dolandırıcılık yaptığı 
iddia edilen bir çetenin peşine düşen İstan-
bul Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, yapılan teknik ve fiziki takibin 
ardından operasyon için harekete geçti. 
Esenyurt ve Sultangazi başta olmak üzere 
çok sayıda ilçede eş zamanlı operasyon yapan 
ekiplere özel hareket timleri de destek verdi. 
Esenyurt Yeşilkent Mahallesi’nde bulunan bir 
site ile Sultangazi İsmetpaşa Mahallesi’nde 
bulunan 4 katlı bir binaya baskın yapıldı. 
Aramalar esnasında özel harlat timleri de 
sokakta güvenlik önlemi aldı. Operasında çok 
sayıda şüpheli gözaltına alındı.

n Kent Yaşam Haber Merkezi
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Ayasofya 
Dualarla İbadete Açıldı
Danıştay Kararı ile müze statüsü iptal edilerek yeniden 
cami olan Ayasofya, kılınan Cuma namazı ile ibadete açıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş 
hutbe vermek için minbere elinde 
kılıçla çıktı ve elinde kılıçla hutbe 
verdi. Hutbe sonrası cuma nama-
zının farzını kıldıran Erbaş, Fetih 
suresini okudu. 
KILIÇ GELENEĞİ NEDİR?

Kılıç geleneği sembolik 
anlamlar içerir. Sağ ele alınan 
Kılıç, “kullanma” niyetini ortaya 
koyuyor ve düşmanı korkutmayı 
amaçlıyor. Hutbelerde kılıç sol ele 
alınıyor. Bu da, dosta güven verme 
amacını taşıyor.
350 BİN KİŞİ KATILDI

Cuma namazının ardından 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 
ve MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, Fatih Sultan Mehmet’in 
türbesini ziyaret etti. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Ayasofya açılışı için 
350 bin kişinin  cuma namazına 
iştirak ettiğini söyledi. Ayasof-
ya’nın yeniden cami olmasını mil-
letin yıllardır istediğini ve bunu 
Cumhur İttifakı olarak büyük 
bir gayretle gerçekleştirdiklerini 
anlatan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, ‘’Az önce resmi rakam olarak 
aldığım 350 bin kişi bugün cuma 
namazına iştirak etmiş. Bu tabi 
çok çok önemli bir aşkın aslında 
mahsulüydü. Bunu gerçekleş-
tirmek ve ondan sonra içerdeki 
bütün ibadeti, taati Diyanet İşleri 

Başkanlığımızın organizesiyle ger-
çekleştirdik. Tabi şimdi bundan 
sonra içeride ve dışarda Kültür ve 
Turizm Bakanlığımızın yapacağı 
restorasyon çalışmaları var. Bu 
restorasyon çalışmalarıyla beraber 
Ayasofya’mızı inşallah çok daha 
farklı, çok daha anlamlı bir yapıya 
kavuşturmuş olacağız. Hep bera-
ber biz emeği geçen tüm kardeşle-
rime, gerek burada yargının ortaya 
koyduğu tavra, gerekse Cumhur 
İttifakı olarak ortaya koyduğumuz 
tavrın inşallah birlik, beraberlik 
içerisinde devamını da Allah’tan 
diliyorum’’ dedi.
AYAFOSYA’NIN 
HİKAYESİ VE ÖNEMİ

Ayasofya Doğu Roma İmpara-
torluğu’nun İstanbul’da yapmış 
olduğu en büyük kilise olup aynı 
yerde üç kez inşa edilmiştir. İlk 
yapıldığında Megale Ekklesia 
(Büyük Kilise) olarak adlandırıl-
mış, 5’inci yüzyıldan İstanbul’un 
fethine kadar Hagia Sophia 
(Kutsal Bilgelik) olarak isimlendi-
rilmiştir. İmparator Konstantios 
tarafından 360 yılında yaptırılan 
Megale Ekklesia ve İmparator II. 
Theodosis’in 415 yılında yeniden 
inşa ettirdiği kilise halk ayaklan-
malarında yıkılmıştır. Günümüz 

Ayasofya’sı, İmparator Justinianos 
tarafından dönemin iki önemli 
mimarı Tralles’li (Aydın) Anthemi-
os ve Miletos’lu (Balat) İsidoros’a 
yaptırılmıştır.
OSMANLI DÖNEMİNDE 
CAMİ OLDU

Ayasofya, 1453 yılında Fatih 
Sultan Mehmet’in İstanbul’u fet-
hetmesinden sonra camiye dönüş-
türüldü. Ayasofya o sıralar harap 
olmuş bir haldeydi. Fatih Sultan 
Mehmet, Ayasofya’nın temizlen-
mesini ve camiye dönüştürülme-
sini emretti. Caminin ilk minaresi 
Fatih Sultan Mehmet döneminde 
tuğla kullanılarak yapıldı. Diğer 
bir minareyi ise II. Bayezid yap-
tırdı. Kanuni Sultan Süleyman 
ise 16. yüzyılda fethetmiş olduğu 
Macaristan’dan iki dev kandil 
getirdi. bu kandiller mihrabın iki 
yanında durmaktadır. Ayasofya 
tarihi boyunca sayısız onarım ve 
restorasyon çalışmaları gördü. 
II. Selim döneminde (1566–1574) 
cami yapısal olarak dayanıksız bir 
hal aldı. O yıllarda dünyanın ilk 
deprem mühendislerinden biri sa-
yılan Osmanlı baş mimarı Mimar 
Sinan, camiye dış istinat yapıları 
(payanda) ekledi ve sağlamlaştır-
dı. Mimar Sinan ayrıca, kubbeyi 
sağlam bir hale getirdi ve hünkar 
mahfili ile birlikte binanın batı 
kısmına iki geniş minare yaptı.
UNESCO DÜNYA MİRASI 
LİSTESİNDE YER ALDI

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emriyle Ayasofya, 1930 ve 1935 
yılları arasında halka kapatıldı 
ve birtakım çalışmalar yapıldı. 
Yenileme çalışmaları sırasında 
Ayasofya’nın tekrardan kiliseye 
dönüştürülmesi istendi, ancak 
bölgedeki Hıristiyan popülasyonu-
nun az olması bu ihtimali ortadan 
kaldırdı. Bakanlar Kurulu kararı 
ile 1934 yılında müzeye dönüştü-
rüldü. Cumhurbaşkanı Mustafa 
Kemal Atatürk’ün verdiği izin 
sonrası başlayan çalışmalar 15 yıl 
sürdü ve 1947’de tamamlandı. 
1996’da Dünya Anıtları İzleme 
listesine alınan Ayasofya’nın kub-
besi ve minareleri, Dünya Anıtları 
Fonu’nun da desteğiyle 1997-2002 
arasında restore edildi. Müze aynı 
zamanda UNESO Dünya Mirası 
listesinde yer aldı.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Danıştay kararı ile müzeden 
camiye çevrilen Ayasofya Ca-
mii’nde 86 yıl aradan sonra ilk 
namaz kılındı. Cuma namazı ile 
ibadete açılan Ayasofya-i Kebir 
Cami-i Şerifi’nde tarihi bir gün 
yaşandı. Cumhurbaşkanı Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın en ön 
safta yer aldığı protokolde MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP 
Genel Başkanı Mustafa Destici,  
İçişleri Bakanı Süleyman , Maliye 
ve Hazine Bakanı Berat, Dışişleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu,  TBMM 
Başkanı Mustafa Şentop ve Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay 
yerlerini aldı. 86 yıl sonra kılınan 
ilk namaz öncesi 4 minareden 4 
müezzin tarafından öğle ezanı 
okundu.
CUMHURBAŞKANI 
KUR’AN OKUDU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Ayasofya Camii’nde ta-
rihi Cuma namazı öncesi Kur’an-ı 
Kerim okudu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Kur’an- Kerim’den Fati-
ha Suresi’ni ve Bakara Suresi’nden 
1 - 5. ayetlerini okudu.
DİYANET İŞLERİ BAŞKANI 
HUTBEYE KILIÇLA ÇIKTI

Tüm dünyanın pür dikkat ta-
kip ettiği Cuma namazı sırasında, 
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Tüm sevdiklerinizle birlikte
huzurlu ve mutlu bir bayram 
geçirmenizi dilerim..

Evlerinize bereket dolsun,
Kurban Bayramı'mız kutlu olsun.
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BİR LOZAN 
BİR AYASOFYA

Evrim
TOK

İYİ’den

Lozan 100 yıllık değildi. Yani 
süresi yoktu. 2023 de bitiyor saç-
malığına inanmayınız. 

Ama pandemi salgını var diye 
bu yıl 23 Nisan ve 19 Mayıs tören-
leri gümbürtüye gitti, işte buna 
inanınız...

Lozan İle Türkiye ordusu savaş 
kazancını elinde tutmuştu. Yani 
süngüsü İle girdiği her noktayı 
almıştı. Trakya’dan Anadolu’ya 
kadar bütün 
sınırlarını be-
lirlemiş ve tüm 
dünyanın bu 
sınırları tanıma-
sını sağlamıştı. 

Fakat ge-
lin görünki bu 
kadar çabaya 
rağmen mese-
la 2017’nin 30 
Ağustos ‘unda 
törene gitmeyen 
AKP ‘li başkan o 
gün otobüs açılışı 
yapmıştı...

Lozan sayesinde taraflar 
arasındaki tüm anlaşmazlık-
lar giderilmiş, modern  Türkiye 
Cumhuriyeti sınırları tanımlan-
mıştı. Bu sınırların korunması 
için ömrünü adayan Mustafa 
Kemal Atatürk ‘ün ölüm yıldönü-
mü 10 Kasım 2019  da Kütahya 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rek-
törü  törene kırmızı spor mont 
ve dizlerinde yama bulunan spor 
pantolonla gayri resmî bir şekilde 
katılmıştı...

Lozan ile savaş tazminatı kaza-
nan, kapitülasyonlardan kurtu-
lan, azınlıklar meselesini çözen 
, İstanbul’u itilaf devletlerinden 
temizleyen, boğazlardaki hakla-
rını ve daha sonra Hatay’ı yurda 
dahil eden, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin sınırlarının tanınmasını 
sağlayan uzlaşmanın imzalandı-
ğı gün, Ayasofya ‘nın açılışı ne 
tesadüfdür ki aynı zamana denk 
gelmişti. 

Ayasofya ‘yı müze yapma 
kararı alan Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü hedef alarak lanet söz-
cüklerini sarf edenler, tarihe not 
düşülsün ki bu cuma hutbesinde 
sözde milliyetçiyim diyenlerin 
gözlerinin içine baka baka söyle-
mişlerdi...

Söylenen kötü sözler sahibine 
aittir. Tüm engellemelere rağ-
men unutmayacağımız, LOZAN 
Barış Anlaşmasının 97. Yılında 
vatanımızın tapusunu bizlere 
veren Mustafa Kemal Atatürk’ü ve 
İsmet İnönü’yü saygı ve minnetle 
anıyoruz.

Küçükçekmece’de Kreşsiz 
Mahalle Kalmayacak

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, küresel salgın korona virüs 
etkisinde geçen günlerde gerçekleştirdiği 
canlı yayınlarla Küçükçekmecelilerle bir 
araya gelmeyi sürdürdü. Belediyenin sos-
yal medya hesaplarından canlı yayınlanan 
‘Konuş Küçükçekmece, Kemal Başkan 
Dinliyor’ adlı programa konuk olan 21 ma-
halle muhtarı, vatandaşların talep, istek ve 
beklentilerini ileterek, öneri ve görüşlerini 
dile getirdi. 
İLK KREŞ KÜÇÜKÇEKMECE’DE AÇILMIŞTI

 5 yıllık görev süresi boyunca ilçedeki 
her mahalleye bir kreş kazandıracaklarını 
anlatan Çebi, ayrıca mahallelerdeki aile 
sağlığı merkezlerinin hepsini yenileyecek-
lerini de belirtti. İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun başlattığı ‘’Yuvamız İstanbul’’ 
projesinin ilk kreşi de Halkalı Merkez Ma-
hallesi Gündüz Çocuk Bakım Evi’nin açılışı 
ile Küçükçekmece’de gerçekleşmişti. 
‘’PAZAR YERİ PROBLEMİ ASGARİYE İNECEK’’

Gelen sorular üzerine ilçede kurulan 

pazarların sebep olduğu trafik sorununu 
yıl sonuna kadar kontrol altına alacakları-
nı dile getiren Kemal Çebi, “Bu sorunları 
çözerken amacımız pazardan alışveriş 
yapanı, orda ikamet edeni, esnafı ve oraya 
yola düşen vatandaşı mağdur etmeden 
bir çözüm yolu bulabilmek. Bazı mahalle-
lerimiz kapalı pazar yerlerine kavuşacak. 
Fiziki imkanları el vermeyen mahalleleri-
mizde ise güzergah değişiklikleri yaparak 
ve küçültmeye giderek, ilçemizde kurulan 
22 pazarımızı yıl sonuna kadar kontrol 
altına alacağız” dedi.
‘’BU KONUNUN PEŞİNİ BIRAKMAM’’

Geçtiğimiz günlerde ilçede yaşanan 
hayvan ölümleriyle ilgili yöneltilen so-
ruları yanıtlayan Kemal Çebi, yaşanan 
hadiseden duyduğu üzüntüyü dile ge-
tirerek, “Emniyet, Savcılık ve Kayma-
kamlıkla birlikte bu konunun üzerine 
gidiyoruz. Konuyla ilgili görüntülerde 
bir hanımefendi belediye aracından 
bahsediyor. Orada bir kamera var, 

görüntülerini izledim.  Bizim aracı-
mız oradan bir defa geçmiş. İddianın 
aksine, bu araç o alanda durmamış 
ve de ineni bineni yok. Hanımefendi 
arabanın içinde Müslüm vardı diyor, 
bu arkadaş o gün orada çalışmıyor. 
Kimseyi peşinen suçlayamam ama şu 
bilinsin ki, bu konunun peşini asla 
bırakmayacağım. Neticelendirip, gere-
keni yapacağımdan kimsenin şüphesi 
olmasın” diye konuştu.
‘’EN MODERN HAYVAN TESİSİNİ YAPACAĞIZ’’

Küçükçekmece’ye Türkiye’ye örnek 
olabilecek bir tesis kazandıracaklarını be-
lirten Çebi, “Bir belediye başkanı olarak 
hayvanları ve canlıları çok seviyorum ve 
onlarla ilgili üzerimize düşen vazifelerin 
farkındayız. İddia ediyorum, açacağımız 
tesis, Türkiye’nin en modern merkezi ola-
cak. Röntgen cihazları, MR cihazlarıyla, 
tüm donanımıyla her şeyi düşünülmüş 
bir merkezi ilçemize kazandıracağız” 
dedi. n Kent Yaşam Haber Merkezi

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, ‘’Konuş Küçükçekmece, Kemal Baş-
kan Dinliyor’’ adlı program ile vatandaşların ve muhtarların sorularını yanıtladı.

Bağcılar’da Kadınlar 
Her Zevke Uygun

Maskeler Üretti
Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile Kültür Sanat 
Merkezi’nde “Giyim Üretimi” sınıfı kursiyerleri  
özel pamuklu, istenilen ölçü, renk ve modelden 
yıkanabilir kumaştan maske üretmeye başladı.

Küresel 
salgın korona 
virüs ile birlik-
te kullanılma-
ya başlanan 
maskeler artık 
hayatlarımı-
zın bir parçası 
oldu. Durum 
böyle olunca 
modaya uy-
gun maskeler 
de üretime 
geçti. İnsanlar kıyafetlerine uygun, 
renkli ya da baskılı maskelere yöneldi. 
Konuyla ilgili olarak Bağcılar Belediyesi 
Kadın ve Aile Kültür Sanat Merkezi’nde 
Giyim Üretimi Atölyesi’nde eğitim gören 
kursiyerler, her zevke uygun istenilen 
ölçü, renk ve modelden maske yapmaya 
başladı.
BU MASKE İLE NEFES  
ALMAK DAHA KOLAY

Özellikle sıcak havalarda maske 
takmanın zorluğundan şikayet eden 
vatandaşlar için harekete geçen kursi-
yerler, ürettikleri maskeleri yıkanabilir 
ince ve sert kumaştan yapıyorlar. Böylece 
kullananların rahat nefes alabilmesi 
sağlanıyor. Ayrıca kadınlar için beyaz 
erkekler için mavi renkte olan maskeler, 
filtrasyon verimliliği, solununabilirlik 
ve mikrobiyal yük özelliklerine uygun 
olarak imal ediliyor.
SATIŞA ÇIKTI

Üretilen ilk maskeler, kurs binası 
önündeki stantlarda satılmaya başlandı. 
Kadınlar, buradan sattıkları maskeler-
den elde ettikleri gelirle aile bütçelerine 
ekonomik katkı sağlıyor. Satışa sunulan 
maskeler modelleri ve görünüşleriyle be-
ğeni toplayınca özel talepler de alınmaya 
başlandı. Kursta herkesin istediği ölçü-
de, renkte, modelde maske siparişleri 
kabul ediliyor. İsteyen vatandaşlar, kendi 
çizimlerini de burada maske üzerine 
yansıtabiliyor.
SALGIN DÖNEMİNDE EK GELİR OLDU

Maske yapmayı ilk kez burada öğren-
diğini belirten ev hanımı Zeynep Çelik, 
“Uğraştırıcı ama zevkli bir iş. Evde boş 
boş oturmak yerine böyle faydalı işler 
yapmak bizim için iyi oluyor. Hem kendi 
maske ihtiyacımızı karşılıyoruz hem de 
ek gelir elde ediyoruz. Salgın nedeniyle 
bu işe ağırlık verdik.” dedi.

Maskeler, Kadın ve Aile Kültür Sanat 
Merkezi bahçesinde satışa sunuluyor.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Pandemi sürecinde ebeveynler 
çocuklarıyla evlerinde daha çok va-
kit geçirmeye ve ortak aktivite alan-
larında yeni şeyler geliştirmeye baş-
ladılar. Bazı ebeveynler bu süreçte 
ebeveyn-çocuk ilişkisinden akran 
ilişkisine doğru bir eğilim içerisine 
girdiler. Bu bilinçle, kültür ve sana-
tın farklı dallarını her yaş grubu ile 
buluşturan Eyüpsultan Belediyesi 
şimdi de anne-baba ve çocuğu aynı 
sanat atölyesinde bir araya getiri-
yor. Zal Mahmut Paşa Külliyesi’nde 
yıl içerisinde sanat eğitimleri veren 
atölyelerde sanatın farklı alanlarını 
deneyimleyecek olan ebeveyn ve 
çocuklar aynı zamanda eserlerini 
sergileyebilecekler. Ebru, minyatür, 
seramik, çömlekçilik, hat ve ritim 
atölyelerinde geleneksel sanatla-
rımızı deneyimleyerek öğrenecek 
olan ebeveyn ve çocuklar keyifli 
vakit geçirmenin yanı sıra el beceri-
lerini de geliştirmiş olacaklar.

‘’BİZİ SÖZLERİMİZDEN DEĞİL, YÜ-
REĞİMİZDEN ANLAYAN GEREK’’

Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken de atölye çalışmaları-
nı ziyaret etti, çocukların aileleri 
ile birlikte yaptıkları etkinlikleri 

izledi. Kendisi de bazı etkinlikle-
re katılan Başkan Deniz Köken, 
yapılan çalışmayla ilgili şunları 
söyledi: “Şairin dediği gibi ‘Bize 
sözlerimizden değil, yüreğimizden 
anlayan gerek’. Onlardan yürekler-
den anlaşan çocuklar maşaallah. 
Ne güzel eserler ortaya koymuş-
lar. Doğal, içlerinden geldiği gibi 
çalışmalar yapmışlar. Çocuklar çok 
mutlular. Aynı zamanda güzel bir 
rehabilitasyon çalışması aslında. 
Ben anne, baba ve çocuk üçgeninde 
çok güzel bir çalışma olduğunu gör-
düm. Zaten eğitimlerini alıyorlar 
ama bugün burada hep birlikte bir 
atölye çalışması oldu. Güzel bir 
örnek oldu. Talep de var, herhalde 
bu atölye çalışmasını biraz daha 
sıklaştıracağız. Evlerinde bu tür ih-
tiyacı olan çocuklarımızı da aileleri 
ile beraber atölye çalışmalarında 
görmek isteriz.”

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Eyüpsultan’da Ebeveyn ve Çocuk Sanat Atölyeleri Başladı
Küresel salgın korona virüs nedeni ile evlere kapanmak zorunda kalan aileler için harekete geçen Eyüpsul-
tan Belediyesi hazırlamış olduğu “Ebeveyn ve Çocuk Sanat Atölyeleri” ile çocukları sanatla buluşturacak.

Zamanlarının büyük bir bölü-
münü evde geçiren vatandaşlar için 
sağlıklı, huzurlu ve güvenli bir ortam 
yaratmayı hedefleyen Beşiktaş Bele-
diyesi, başlattığı Esenlik Hizmeti ile 
75 yaş üstü yalnız yaşayan, engelli ve 
dezavantajlı insanlara yardım ederek 
onların hayatlarını kolaylaştırmayı 
devam ediyor. Esenlik Hizmeti ekiple-
ri tarafından sunulan "Evde Temizlik 
– ‘’Hijyen Desteği", "Evde Kuaför" ve 
"Pratik Ev Düzenlemeleri" hizmetleri 
vatandaşlar tarafından hem ilgiyle 
karşılanıyor hem de takdir topluyor.
HİZMET ÜCRETSİZ

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü-
müze bağlı Esenlik Hizmeti Birimi, 
öncelikli olarak 75 yaş üstü yalnız 

yaşayan Beşiktaşlıların zamanlarının 
büyük bir bölümünü geçirdikleri evle-
rinde sağlıklı, huzurlu ve güvenli bir 
ortam yaratmayı hedefliyor. Bu kap-
samda belediyenin uzman personeli,  
COVID-19 önlemlerini de esas alarak 
hijyen standartlarına uygun bir şekilde 
evlere hizmet sağlıyor. İlçede yaşayan 
vatandaşlar  444 44 55 numaralı çözüm 
merkezinden randevu alarak bu hiz-
metlerden (hafta sonu hariç) ücretsiz 
olarak faydalanabiliyor.
‘’TİTİZ BİR ÇALIŞMA’’

Esenlik Hizmeti ekipleri tarafın-
dan evi temizlenen Sevim Çokeker, 
aldığı hizmetten çok mutlu olduğunu 
dile getirerek, "Beşiktaş Belediyesi’ne 
çok teşekkür ediyorum. Ekipler evim-

de gerçekten de çok titiz bir temiz-
lik çalışması yürüttü. Başkanımız 
Rıza Akpolat’a her zaman yaşlıların 
yanında olduğu için şükranlarımı 
sunuyorum" ifadelerini kullandı.
‘’HAYATLARI KOLAYLAŞTIRIYORUZ’’

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat ise konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: "Esenlik 
Hizmetleri ekiplerimiz, 75 yaş üstü, 
yalnız yaşayan, engelli ve dezavantaj-
lı komşularımızın ihtiyaçları doğrul-
tusunda evlerini temizliyor; kişisel 
bakımlarını gerçekleştiriyor. Komşu-
larımızın hayatını kolaylaştırmaya 
ve her adımda yanlarında olmaya 
devam edeceğiz’’ dedi.

n Kent Yaşam  Haber Merkezi

Çevre temizliği ve hijyen konusu-
na önem veren Kağıthane Belediye-
si, bayramda olumsuz görüntülerin 
yaşanmaması için bir dizi tedbirler 
aldı. Bu kapsamda, vatandaşların 
kurbanlarını daha rahat kesmeleri 
için ilçenin çeşitli noktalarında kur-
ban kesim alanları oluşturuldu.
“TEDBİRLİ VE TEMİZ OLMALIYIZ’’

Kağıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin, belediye olarak Kurban 
Bayramı öncesi gerekli tedbirleri 
almaya devam ettiklerini söyledi. 
Kurban ibadetinin temiz bir ortamda 
gerçekleştirilmesini hedeflediklerini 
belirten Öztekin, ‘’Bu sene korona-
virüsle mücadele kapsamında daha 
tedbirli olmalıyız. Temizlik ve hijye-
ne oldukça önem veriyoruz’’ dedi.

Mahallelerde belirlenen pazar 
yerlerini kurban kesim alanı olarak 
belirdiklerini dile getiren Başkan 
Öztekin, vatandaşları da belirlenen 
kurallara uymaya davet etti. İşte bu 
yıl belirlenen kurban kesim alanları 
şöyle:

Anadolu Caddesi viyadük altı-
na kurulan kurban satış yerinde 
oluşturulacak olan alan, Çağlayan 
Mahallesi’ndeki pazar yeri ve Vasfi 
Çobanoğlu eski okul yeri, Seyrante-
pe, Gürsel, Talatpaşa, Nurtepe Pazar 
alanları ile Hamidiye Mahallesi 
Arıcılar mevkisindeki İstanbul Özel 
Eğitim Uygulama Okulu yanındaki 
açık alan olmak üzere kurbanlarını 
kesmeleri için vatandaşların kullanı-
mına sunulacak.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Kağıthane’de Kurban 
Kesim Yerleri Belirlendi
Kurban Bayramı öncesinde ilçesinde herhangi bir sıkıntı yaşanmaması için 
harekete geçen Kağıthane Belediyesi  kurban kesim alanlarını belirledi.

Esenlik Hizmeti Beşiktaş’ta Hayatları Kolaylaştırıyor
Beşiktaş Belediyesi tarafından hayata geçirilen ‘’Esenlik Hizmeti’’ ilçede yaşayan 75 
yaş üstü yalnız yaşayan, engelli ve dezavantajlı vatandaşlara destek eli uzatıyor.

34030483PT sicil nolu TAPDK 
belgemiz kaybolmuştur 

hükümsüzdür.  
  Kaya Gıda Pazarı 

Abdullah Kaya

ZAYİİ
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Kendileri 2002’de iktidara gelirken:
Öyle bir esip gürlediler…
Öyle bir vaatler sıraladılar ki…
Millete umut üstüne umut pompaladılar 

adeta meydan meydan…
Millet de: ‘’Artık ne yolsuzluk ne yoksulluk 

ne de yasaklar göreceğiz’’ diyerek; Seçimden 
seçime sandıklar dolusu oy verdi AKP’ye…

Ayrıca, ortada bir de yılların mağduriyet 
yansıması vardı.

Bunu da dikkate alanlar: 
‘‘ÇOKLU ekonomik refah ve özgürlükler, 

demokrasi, inanılır ve de güvenilir adalet…’’ 
Beklentisiyle yıldan yıla bekleyip durdu!

Ancak ortaya konan işler ve güçlerle…
Milletin beklentileri çok çok farklı adres-

teydi.
Derken yıl 2020…  Derken o adreslerde 

yaşananlar: 
Memleket bir arpa boyu kadar 

bile yol alamadı!
Daha da geri giderek millet 

hayal kırıklığına uğradı!
Çünkü A’dan Z’ye ne varsa 

ÇOKLU ÇOKLU silkelendi!
Bu yüzden, devletin gücüyle, 

milletin moral değerleri öyle bir 
zedelendi ki…

Yoksullar daha da yoksulla-
şırken, kimi zenginler de köşeyi 
döndü!

Ortada ne ekonomi ne sağlıklı 
ve çağdaş eğitim ne demokrasi ve 
hukuk…

Ne özgürlükler ne de birlik ve 
beraberlik ruhu kaldı!

Çünkü bu millet ÇOKLU ÇOKLU ayrıştı!
Sonuç: Yöneten siyasete ÇOKLU YANLIŞA 

ÇOKLU ZAYIF bir karne.
Çünkü öyle bir ayrıştıran kin ve intikam 

siyaseti ortaya kondu ki…
Öyle bir Ortadoğu tipi insanlık manzarala-

rı ortaya çıktı ki…
Tam da orta çağı anımsatan cinsten.
Çünkü kavgalı, ayrıştıran ve oyalayan nice 

boş gündemler yüzünden:
Memleket ekonomisine dair plan ve proje-

ler unutuldu!
Yeni yatırımlara yönelme yerine, var olan 

eski yatırımlar ya satıldı ya da kapandı! 
Fabrika açma yerine, fabrika kapatıp 

fabrika satarak işsizliği artıran bu dönem için, 
‘ÇOKLU YANLIŞ, ÇOKLU ZAYIF’ bir dönem 
diyebiliriz!

Yanlış Suriye siyaseti de ‘ÇOKLU YANLIŞ, 
ÇOKLU ZAYIF’ bir siyasettir! 

Çünkü ortalığa: Bölünen bir Suriye, milleti 
kaçkın ve göçkün olan bir Suriye…

Milyonlarca insanı ülkemize kaçınca, 
yoksullaşan bir Türkiye…

Bölgemizde akan kanlar, kokan barutlar 
serildi!

Peki, her yerde emperyalizmin projesi 
haline gelen, Müslümanlar birbirini yerken 
sevinenler kimler oluyor?

Elbette ki, Suriye’nin gücünden he daim 
çekinen İsrail başta olmak üzere…

Bölgesel çıkarları olan ABD ve yandaşları 
seviniyor!

Bize ne kaldı? Bize de ÇOKLU YANLIŞ, 
ÇOKLU ZAYIF kaldı.

Başka, başka da ortada esen kin ve intikam 
dolu kumpaslar aynen devam ediyor! ‘’fetö yan-
lış yaptı o bir haindir!’’ Denilen bir dönemde.

Nedense hep fetö tipi işler ortaya seriliyor. 
fetö benzeri işler yapılıyor!

Bu yüzden, ne birlik ve beraberliğimiz 
kaldı, ne de ’’YERLİ VE MİLLİ’’ naraları…

Barolarımız bile karşı karşıya gelecek. 
Barolarımız bile ‘güç bizde’’ diyenlerin hışmına 
uğrayacaktır artık! Yani savunan adalet de 
ayrıştı.

Acaba ileride: TRT, Anadolu Ajansı, Diya-
net, Kızılay, YÖK, RÜTÜK, TÜİK…

Kısacası ne kadar ‘’ÇOKLU’’ organize işleri 
varsa…

Onlar da ÇOKLU ÇOKLU ayrışırlar mı?
Olup bitenlerle akılcılığın asla bir ilgisi 

yoktur bu biline!
Muhalif belediyelere yapılanlar bakılırsa…

Tam da bir orta çağ gidişatı; 
GÜCÜ YETEN YETENE…

Vah memleketim vah! Ne 
hallere kaldın?

Nedense yöneten siyaset: ÇOK-
LU üretimsizliği, ÇOKLU İşsizliği, 
ÇOKLU yoksulluğu, ÇOKLU eğitim 
sorununu, ÇOKLU adalet mağdu-
runu, ÇOKLU tutuklu gazeteciyi, 
ÇOKLU nice fetö tipi kumpasları, 
ÇOKLU yanlış dış siyaseti…

ÇOKLU eksik demokrasiyi… 
ÇOKLU susturma, bastırma ve de 
oyalama işlerini bir türlü görmez, 
bir türlü bunları gündemine almaz! 
Varsa da ÇOKLU ayrışma…

Yoksa da ÇOKLU kin ve intikam 
siyaseti.

Nedense yöneten siyaset: Ne-
reye gidiyor bu memleket, nerede bu milletin 
birlik ve beraberliği, nerede huzur ve de güven 
demez!

Varsa da ÇOKLU medya karartması… Yoksa 
da muhalif yazan ve de konuşanlara ÇOKLU 
dayanılmaz iftiralar ve de iddianameler…

Ömrünü, vatanına, milletine ve devletine 
adayan herkes gibi:

‘’Keşke bu günleri görmeseydik’’ diyen-
lerdeniz!

Bir gün mutlaka bu devrin de adı konacak-
tır elbette.

Çünkü öyle bir: ÇOKLU YANLIŞLAR, 
ÇOKLU GERİLME VE GERİLEME, ÇOKLU MUT-
SUZLUK VE UMUTSUZLUK, ÇOKLU AÇLIK VE 
YOKSULLUK, ÇOKLU BETON, ÇOKLU DOĞAYI 
SARARTMA VE SOLDURMA, ÇOKLU ÇAĞIN GE-
RİSİNDEN AHKAM KESME DEVRİ Kİ… Bu devri 
ne 60 Yaş üstü vatandaşlar içine sindirebildi!

Ne de sonraki X, Y ve Z kuşakları içlerine 
sindirebileceklerdir!

Çünkü böylesine ÇOK YANLIŞLI VE ÇOK 
ZAYIFLI bir dönem, son yüzyılda bu ülkeye ne 
geldi ne de gelecektir!

Yaşananlardan sonra, olanlar inançlara 
oldu! Öyle sarsılıp öyle yıkıldı ki…

Sahi, ÜLKEMİZDE NELER OLUYOR? Bilen 
ve anlayan varsa beri gelsin!

Beri gelsin ki, yöneten siyaseti gür bir sesle 
uyarsın!

Hem de ‘’ÇOKLU YANLIŞA ÇOKLU ZAYIF’’ 
karnesini göstererek…

ÇOKLU YANLIŞA ÇOKLU ZAYIF…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Şişli Belediyesi 
CHP Meclis Grubu

Çatalca 
Halkına Yeni 
Pazar Alanı

Çatalca Belediye Baş-
kanı Mesut Üner bu haf-
ta ilk olarak Mehmetçik 
Meydanında açılan gıda 
pazarını ziyaret ederek 
esnaflara hayırlı ve bol 
kazançlar, vatandaşlara 
da hayırlı alışverişler 
diledi.

Fen İşleri Müdür-
lüğü ve Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri günlerdir 
hummalı bir çalışma 
gerçekleştirerek Pazar 
alanı haline getirdiği 
Mehmetçik Meydanı 
gıda pazarının alanda 
kurulması ile vatandaş-
ların hizmetine açıldı.

Pazarı ziyaret eden 
Başkan Mesut Üner hem 
esnaflarla hem de vatan-
daşlarla sohbet ederek 
talep ve önerilerini din-
ledi, yerinde inceleme ve 
tespitlerde bulundu.

Yeni Pazar alanında 
çalışmaların devam etti-
ğini vurgulayan Çatalca 
Belediye Başkanı Mesut 
Üner, “Esnaflarımızın ve 
vatandaşlarımızın daha 
rahat edebileceği bir 
pazar alanı oluşturmak 
için Çatalca’mızın yeni 
pazar alanı olan Meh-
metçik Meydanımızda 
düzenleme çalışmaları-
mız devam ediyor” sözle-
riyle yeni Pazar alanının 
ilçeye hayırlı olmasını 
diledi.

n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent Yaşam
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Ankara'da İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu'yu Adalar'da-
ki elektrikli faytonlara izin 
verilmesi için ziyaret eden İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
sürpriziyle karşılaştı. Erdoğan, 
İmamoğlu'na sorunun çözüldü-
ğü haberini verdi.
SOYLU İLE GÖRÜŞTÜ

İmamoğlu'nun, araç krizini 
çözmek için 20 Temmuz 
günü Ankara'ya 
giderek İçişleri Ba-
kanı Süleyman 
Soylu ile bir 
görüşme ger-
çekleştirdi. 
İmamoğlu, 
İçişleri Ba-
kanı Süley-
man Soylu 
ile Adalar’da 
krize dönen 
elektrikli 
araçlarla ilgili 
yaptığı görüş-
meye Cumhur-
başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da 
telefonla katılarak sorunun 
çözülmesine katkı sunduğunu 
söyledi. 
 “CUMHURBAŞKANI SORUNUN 
ÇÖZÜMÜNE KATKI SUNDU”

İmamoğlu konu ile ilgili 
şunları söyledi: “Sonuç çıktı. 
UKOME’de kararlar alınacak. 
Bir takım destekleyici, sıkıntı-
ları giderici kararlar alınacak. 
Sayın İçişleri Bakanımızla iki 
saati aşkın bir toplantı yap-
tık. Hem bizden hem İstanbul 
Valiliğinden hem Bakanlıktan, 
bakan yardımcısı da dahil 
olmak üzere yetkililer katıldı. 
Çözüm arayışı psikolojisi ile 
orada oturmak ve bir arada bu 
çalışmayı yapmak beni çok 
mutlu etmiştir. Sayın Soylu 
’ya teşekkür ediyorum. Sürece 
katkı sunmak adına, telefonla 
dahi olarak sürece ciddi bir 
katkı sunması ve böyle bir 
sorunun çözülmesine dönük bir 
ilgi göstermesi nedeniyle Sayın 
Cumhurbaşkanımızın beni 
mutlu etmiştir. Yeni araçları 
konuştuk. Faytonların gittiği-
ni, Türkiye’nin farklı yerlerine 
hizmet vermek adına dağıldığı-
nı, hem İçişleri Bakanı’na hem 

Cumhurbaşkanımıza anlattım. 
Yeni araçların geçici hizmet 
vermesi konusunda karar bir-
liğine vardık. Ada’ya mahsus 
yerli bir elektrikli araç üretimi 
konusunda da karar birliğine 
vardık. Vatandaşımız da içine 
katan Ar-Ge çalışmalarına da 
başladık. Yakında kamuoyunu 
bilgilendireceğiz.”
NE OLMUŞTU?

Adalar'da ruam hasta-
lığı nedeniyle fayton-

ların İstanbul Va-
liliği tarafından 

yasaklanma-
sından sonra 
Adalar'daki 
ulaşım 
taleplerinin 
karşılanması 
amacıyla 
çalışma 
başlatılmıştı. 

İBB Meclisi, 
16 Ocak 2020 

tarihinde önem-
li bir karara imza 

atarak atlı faytoncu-
luğunu kaldırdı. Toplu 

taşımacılıkta kullanılan atların 
her biri 4 bin lira, tescilli 277 
fayton plakası ise 300 bin lira 
bedelle İBB tarafından satın 
alındı. 

Ulaşımın elektrikli araçla 
yapılması kararlaştırılıp, tar-
tışma yaratan turistik amaçlı 
35 simgesel, faytondan da 
vazgeçildi. İstanbul’un ulaşı-
mı konusunda geniş yetkilere 
sahip UKOME, Şubat ayında 
aldığı kararla, Adalar'ın bütün 
yollarını "Yaya Yolu" ilan etti. 
İBB Meclisi de şubat ayında 
aldığı kararla, ilçede elektrikli 
araçla taşımacılık işinin İETT 
tarafından yapılmasını oy birli-
ğiyle onayladı.

Adalar'da kaldırılan atlı 
faytonların yerine kullanıl-
mak üzere geçici olarak alınan 
60 elektrikli aracın tanıtımı 
19 Haziran günü İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu tarafından 
Büyükada'da yapıldı. Ancak 
araçlar, Adalar Kaymakamlığı 
tarafından karayolları üzerin-
de hizmet veren araç olarak 
değerlendirildiği için hizmete 
başlayamadı.

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Ankara’da 
Sürpriz Görüşme
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ankara'da İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu ile Adalar'da elektrikli faytonlara izin verilmemesi 
konusunu görüştü. Bu sırada Cumhurbaşkanı Erdoğan, Soy-
lu'yu telefonla arayarak sorunun çözüldüğü müjdesini verdi.

İmamoğlu Muhalefet 
Liderlerini Bilgilendirdi

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, ken-
tin “deprem” ve “mülteci sorunu” ile birlikte en önemli 3 problemin-
den biri olarak nitelendirdiği Kanal İstanbul projesiyle ilgili muhale-
fet partilerin genel başkanlarını bilgilendirerek, desteklerini istedi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu geçtiğimiz günlerde Kanal 
İstanbul projesinin İstanbul’a 
nasıl ihanet ettiğini herkese tek 
tek anlatacağım diyerek, AK Parti 
haricinde diğer partilerin genel 
başkanlarından randevu almıştı. 
Kanal İstanbul’un bölgeyi nasıl 
etkileyeceği konusunda slaytlar 
eşliğinde detaylı bir sunum hazır-
layan İmamoğlu ve ekibi, telekon-
ferans yöntemiyle gerçekleştirdiği 
sanal toplantıların ilkini İYİ Parti 
Genel Başkanı Meral Akşener ile 
yaptı. Ardından ise DEVA Partisi 
Genel Başkanı Ali Babacan ve Sa-
adet Partisi Genel Başkanı Temel 
Karamollaoğlu ile bir araya geldi.
ZAMAN HIZLI İŞLİYOR

 Parti liderlerine hukuk çerçe-
vesinde derin mücadele verilme-
sinin önemli olduğunu anlatan 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,  
‘’Hem İstanbul’umuz hem Türki-
ye’miz adına, böylesi hazırlıksız 
bir projenin, gerçekten Türki-
ye’nin lehineymiş gibi bir imajla, 
sanki bir siyasi kararın, hatta 
kişisel kararın yeterli olacağı biçi-
minde sunulması karşısında hep 
beraber bir duruş sergilememiz ve 
buna bir usul geliştirmemizin şart 
olduğunu düşünüyorum. Zama-
nın çok hızlı ve aktif işlediğinin 
tekrar altını çizmek isterim. Süreç 
içerisinde artık bir ay sonra, nere-
deyse bina ruhsatı verecek düzene 
taşıma çabası öngörülüyor. Bu 
manada biz, sizleri gerçekten ha-
berdar eder bazı raporları sizlere 
ulaştırabiliriz’’ dedi.
 “CİDDİ BİR DOĞA TAHRİBATI”

Planın, kamulaştırma 
sorunu çözülmeden uygulamaya 
konulmasını eleştiren İmamoğlu, 
“Bölge halkını gerçekten mağdur 
edecek bir konu bu. Bir nevi, 
‘Kamu eline geçmeden uygulama 
yapılamaz’ maddesini tümüy-
le yok ediyor. Bu, önemli bir 
travma” diye konuştu. Hafriyat 
süreçlerinin patlamalarla yöneti-
leceğine dikkat çeken İmamoğlu, 
“Yaklaşık 11 ton dinamitle kanal 
açılımı yapılacak. Bu, neredeyse 4 
yıl boyunca, 4 şiddetine yakın bir 
depremi her gün hissetmek gibi 
bir şey. Dolayısıyla bu, ciddi bir 

doğa tahribatı’’ diye belirtti.
KENDİ RAPORLARINA  
UYMUYORLAR

AK Parti yönetimindeki 
İBB’nin 2009 yılında hazırladığı 
çevre düzeni planında, “İstanbul 
için hayati önemi var, kesin-
likle yapılmamalı” denilen her 

şeyin kanal projesinde olduğunu 
vurgulayan İmamoğlu, ‘’Bunlar 
arasında İstanbul’un kuzeye 
doğru gelişmesine neden olacak 
yerleşim kararlarından kaçınıl-
ması, Tarım ve mera alanlarının 
amacı dışında kullanımının 
engellenmesi, İstanbul orman-
larının daha iyi korunabilmesi 
için muhafaza ormanı statüsüne 
alınması, İçme suyu havzaların-
daki kentsel gelişme baskılarını 
engelleyecek tedbirlerin alınma-
sı; kıyı alanlarını tehdit eden 
kullanımlara izin verilmemesi ve 
İstanbul’un doğal eşik sınırı olan 
16 milyon nüfusun aşılmaması’’ 
gibi önemli kuralların yer aldığını 
söyledi.
 “MALİYET HESAPLARI ÇELİŞKİLİ”

Kanal İstanbul’un bir emlak 
projesi olduğunu dile getiren 
İmamoğlu,  “Kamu yararı yok. 
Kurum görüşleri hiç yok. İlkeler 
yok. Burada plana herkes itiraz 
ediyor. Yapılan tek bir toplantı 
var. Onda da katılımcıları içeri 
almıyorlar. Komik bir ÇED top-
lantısı. İBB’nin içine katılması 
gereken sürecin hiçbirine dahil 
edilmiyoruz. Bu yetkililere, ‘Gelin 

bize anlatın’ dememize rağmen, 
yazılı davetimize rağmen, gelip 
bunu bize, çalıştayımızda ya da 
toplantılarda anlatma ihtiyacı 
bile duymuyorlar. Baktığınız-
da, ortaya ekonomik olarak bir 
para koyuyorlar, ‘Kamu yararı 
açısından burası değerli’ diyorlar. 
Bir kere maliyet hesabı çelişkilidir 

ve geçerli değildir. 65 milyar dedi 
Sayın Cumhurbaşkanı. Ardın-
dan 75 milyar dediler. Sonra 100 
milyar dediler. Şimdi 145 milyar 
diyorlar. Ben, 140 milyarı yeterli 
olacağı bir proje olduğunu asla 
düşünmüyorum. Kendileri de 
MPIM’de bu işi 100 milyar dolar-
lık yatırım olarak tanıttılar. Ben 
hep söylüyorum: Bunu yapacak-
larına, Samsun-Ceyhan Boru 
Hattı’nı yapsınlar ya da başka bir 
usul oluştursunlar; zaten tanker 
taşımacılığı sona erer diye ifade 
etmiş olalım’’ diye konuştu.
AKŞENER:  “ÜZERİME DÜŞENİ 
YAPMAYA HAZIRIM’’

İmamoğlu, İYİ Parti Genel 
Başkanı Akşener’e, “Sizin bu 
konudaki çabalarınızı biliyorum. 
İstanbul halkı adına da yürekten 
teşekkürlerimi sunuyorum; 
minnet duyuyorum. Bayramdan 
sonra bu süreci tümüyle kamuo-
yu önüne serme konusunda ciddi 
bir kampanya başlatacağız. Çün-
kü bu tehdidi bertaraf etmemiz 
lazım” sözleriyle seslendi. Sunum 
için İmamoğlu’na teşekkür 
eden Akşener, “Söylediklerinize 
yüzde 100 katılıyorum. İhanet bu 
İstanbul’a. Nasıl engellenecek? 
Tamamen kamuoyu baskısıyla 
engellenebilir. Korku unsuru, 
insanların üzerinden kalkıyor. İs-
tersek yapabilirmişiz gibi bir ümit 
var. İstanbul’da ikamet eden bir 
şahıs olarak üzerime ne düşüyor-
sa yapmaya hazırım” dedi.
BABACAN: “KARADENİZ, SADECE 
BİZİM DENİZİMİZ DEĞİL”

Sunumun ardından değerlen-
dirmelerde bulunan DEVA Partisi 
Genel Başkanı Ali Babacan ise, 
Kanal İstanbul projesinin çevre, 
şehirleşme, finans, uluslararası 
hukuk ve olası depremler açısın-
dan yeterince analiz edilmediğini 

vurguladı. Projenin güvenlik açı-
sından da çeşitli sıkıntılar doğura-
bileceğine dikkat çeken Babacan, 
konuyu Montrö Antlaşması’na 
getirerek, “Akdeniz, Karadeniz, 
sadece bizim denizimiz değil. Pek 
çok ülke var kıyısı olan. Yapılacak 
çalışmaların bütün bu bölgenin, 
bütün bu coğrafyanın içinin rahat 
edeceği bir zeminde başlatılması 
lazım. Montrö Antlaşması Kara-
deniz’de uzun vadeli güvenlik ve 
istikrarın bir anlamda garantörü 
olan bir anlaşma. Bu projenin, 
Montrö Antlaşması perspektifiyle 
de çok iyi çalışılması lazım’’ diye 
vurguladı.
BABACAN: “‘BEN YAPTIM,  
OLDU’ YAKLAŞIMI YANLIŞ”

Böylesine özel ve çok boyutlu 
bir projenin bağımsız, tarafsız 
bir şekilde, bilimsel temellere 
dayanarak çok iyi analiz edilmesi 
gerektiğinin altını çizen Babacan, 
“Eğer bütün bu analizler doğru 
şeyler söylüyorsa, ardından da 
sosyal taraflarla görüşülmesi 
lazım. Bu konuda bir toplumsal 
mutabakat var mı? Toplumsal 
mutabakatın bir arayışı lazım. 
Tabii yüzde yüz bir toplumsal mu-
tabakat sağlayamazsınız; ama en 
azından bunun bir arayışı lazım. 
‘Ben yaptım, oldu’ şeklinde bir 
yaklaşım, usul, son derece yanlış. 
Ancak biz şunu görüyoruz: Her 
gün, her ay maalesef yeni bir 
gündem ülkemize hâkim oluyor. 
Şöyle bir kazıyıp altına baktığınız 
zaman pek çok yönden aslında 
ülkeyi ikiye ayırma çabası var. Bu 
proje kapsamında da İstanbul’u 
ikiye ayırma çabası var. Öyle 
gündem maddeleri oluşturuyorlar 
ki; ‘Bu tarafta mısınız, o tarafta 
mısınız? Tarafını seç…’  İşi bu 
noktaya getirmemek lazım. Yani, 
‘Projeden yana mısın, projeden 
karşı mısın’ diye ikiye bölerek, ku-
tuplaştırarak yönetmemek lazım. 
Biz böyle bir siyaset tarzına kökten 
karşıyız. Karşıtlıklar üzerinden 
siyasete karşıyız” diye konuştu.
KARAMOLLAOĞLU: “İSTANBUL, 
HEPİMİZİN ŞEHRİ”

Babacan’ın ardından Saadet 
Partisi Genel Başkanı Temel 
Karamollaoğlu ile ikinci sanal top-
lantısını gerçekleştiren İmamoğ-
lu, aynı sunumu yaptı. “Allah, 
hepimizin yardımcısı olsun” 
diyen Karamollaoğlu, “İstanbul, 
hepimizin şehri. İstanbul’un 
yaşanabilir bir şehir olması hepi-
miz için ve İstanbul için özellikle 
önem arz ediyor. Size, bu bilgileri 
bize takdim ettiğiniz için teşekkür 
ediyorum. Benim de düşünceleri-
mi teyit eden bu açıklamalarınız, 
sadece endişelerimizi pekiştirdi 
esas itibariyle. İnşallah önümüz-
deki süreçte Sayın Cumhurbaşka-
nı da konunun biraz daha sürece 
yayılmasını arzu eder” ifadelerini 
kullandı.
n Kent Yaşam Haber Merkezi
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isdökyavuz@hotmail.com 0532 473 54 70

AZİZ İYİOKUR 
İsdök. San. Sit. Koop. Başkanı

Doğruluk,dürüstlük ve iyilik 
yolunda sevgi ve huzurla, 

Mübarek Kurban Bayramının 
kardeşliğimizi pekiştirmesi 

dileğiyle...
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YOKSA AMAÇ BAŞKA MI?
İnsanlığın en büyük 

sorularından biri şüphesiz 
evrende yalnız olup olmadı-
ğımızdır. İnsanlık bununla 
ilgili haberlere büyük ilgi 
göstermektetdir. Tarihte ilk 
defa belki bu sorunun cevabı-
na yaklaşmış görünmekteyiz. 
Birçok ülke artık UFO konu-
sunda ellerindeki bilgileri 
yavaş yavaş kamuoyuyla 
paylaşıyor. Bundan dolayı son 
yıllarda UFO konusu birkaç 
defa gündeme gelip durdu. 
En büyük olay da ABD donan-
masının gizliliği kaldırılmış 
UFO görüntüleriydi. Belli ki 
ABD’de başta olmak üzere 
birileri bu konuda tutum 
değiştirdi. Tabi bununla 
birlikte “Neden?” ve “neden 
şimdi?” soruları da akla 
geliyor. Bu yazımda siz 
değerli okurlarım için biraz 
bu soruları irdeleyip yeni 
gelişmeler aktarmak istiyo-
rum. Çünkü son günlerde 
UFO konusunda yine ilginç 
olaylar oluyor.
UFO’lar ile ilgili belgelerin 
gizliliği kaldırılıyor mu?

ABD’de son yıllardaki 
UFO konusunda şeffaflaşma 
sürecinin arkasında  “To The 
Stars Academy Of Arts&Sien-
ces” yani Yıldızlara Giden Sa-
nat ve Bilim Akademisi oldu-
ğu anlaşılmakta. Kısaltması 
TTSA olan bu organizasyonu 
eski ABD Savunma Bakanlığı 
İstihbarattan Sorumlu Müs-
teşar Cristopher Mellon, eski 
ATTIP  (Pentagon’un UFO ta-
nımlama Programı) Müdürü 
Luis Elizondo, eski CIA ajanı 
Jim Semivan, Pentagon’un 
savunma alanlarında bilim 
adamı fizikçi Dr. Hal Puthoff  
ve müzisyen Tom DeLonge ta-
rafından kuruldu. TTSA, ABD 
donanmasından sızan UFO 
videolarından ve pilotlarının 
bu konuda verdikleri müla-
katların organizatörü olarak 
görülmektedir. TTSA’nin 
hala Pentagon’la işbirliği 
anlaşması bulunmaktadır. 
Bu işbirliğinin içeriği gizlidir. 
Bilinen şudur; Günümüzde 
UFO konusunun tekrar gün-
deme gelmesinde ve gizliliğin 
kaldırılması için en büyük 
lobici faaliyetleri bu grup 
üstlenmiştir. ABD,  History 
kanalında büyük ses getiren 

“Uni-
dentified” adındaki UFO 
belgeselinin de yapımcısıdır. 
Grubun en önde yüzü ola-
rak müzisyen Tom DeLonge 
görünmektedir. Zaten kendisi 
olmasaydı bu organizasyon 
üyeleri sebebiyle toplum 
nezdinde bir istihbarat orga-
nizasyonu olarak kolaylıkla 
damgalanabilirdi. Şimdilik 
DeLonge’un varlığı bu şüphe-
yi dağıtmaya yetmiştir. TT-
SA’nin dikkat çeken bir yönü 
UFO konusunu bir güvenlik 
sorunu olarak göstermesidir. 
Zaten ABD’de miletvekilileri-
nin kamuoyuna beyanatların-
da UFO konusu bir güvenlik 
sorunu olarak işlenmektedir. 
Diğer taraftan son aldığımız 
duyumlara göre Pentagon 
yılda iki kez gelişmelerle ilgili 

kamuoyuna açıkla-
malarda bulanacağı-
nı açıkladı. 
‘Tüm bilgiler Trump 
onaylarsa kamu-
oyuyla paylaşıla-
bilir’ 

Senato İstihbarat 
Komisyon Başkanı 
Marco Rubio, tele-
vizyona verdiği bir 
mülakatta UFO’la-
ra askeri tesisle-

rin ve tatbikat alanlarının 
üstünde sık sık rastlamakta 
olduğunu ifade etti. Ayrıca bu 
UFO’ların orijinini bilmedik-
lerini itiraf etti. Yine aynı 
komisyonun bir başka üyesi 
Richard Blumenthal da ABD 
halkının uzaydaki çok büyük 
tehlikenin gizlilik sebebiyle 
farkında olamadığını bildir-
di. Bununla birlikte Senato 
İstihbarat Komisyonu üyeleri 
hükümetten 180 gün içerisin-
de UFO konusunda ellerindeki 
bütün bilgileri gizlilik dere-
celendirmesi olmadan detaylı 
bir şekilde raporlanmasını is-
tediler. Bu istek ancak Başkan 
Trump’ın onayıyla gerçekle-
şebilir, eğer kendisi imzalar-
sa gizlilik değerlendirmesi 
olmadığı için bütün kamuoyu 
da okuyabilecekmiş. 
Roswell kasabasında ger-
çekten ne oldu?

ABD Başkanı Trump 
babalar günü sebebiyle 
oğluna bir televizyon 
söyleşisi verdi. 
Bu söyleşi-
de Trump, 
Roswell 
kasabası 
olayı 
için 
“bil-
di-
ği-

mi söylemeyeceğim ama çok 
ilginç” dedi. Ayrıca Roswell 
konusunda gizliliği kaldı-
rıp kaldırmama konusunda 
düşünmesi gerektiğini ifade 
etti. Peki, ‘ Roswell UFO 
Vakası’ diye bilinen olay 
nedir? 8 Temmuz 1947’de 
Roswell kasabası yakınların-
da kasabanın şerifi anlam 
veremedikleri bir cismin bir 
çiftliğe düşmüş olduğunu 
Binbaşı Marcel’e bildirmiş. 
Bunun üzere Binbaşı em-
rindeki bölükle beraber olay 
yerine intikal edip düşen 
cismi 51. Bölge diye bilinen 
üsse getirmiş. İlk başta bu 
haberi doğrulayan ABD silah-
lı kuvvetleri daha sonra olayı 
düşen bir meteoroloji balonu 
diye yalanlamıştı. Ancak Bu 
olaylarda görevli olan Teğmen 
Walter Haut daha sonra ölüm 
döşeğinde Roswell’de bir UFO 
ve uzaylı cesetler ele geçirildi-
ğini itiraf etmişti. 

En son gelişme de 23 Tem-
muzda New York Times ga-
zetesinde yeni bir UFO yazısı 
olmuştur. Bu UFO yazısında 
Pentagon’un UFO programı 
ATTIP’in danışmanı astrofi-
zikçi Eric W. Davis kendisinin 
Senatonun Askeri Ko-
misyonu’na ve 
Savunma 
Ba-

kanlığının bazı birimlerini 
konuyla ilgili bilgilendirdiği-
ni ifade etti. Davis ayrıca bazı 
egzotik malzemeler üzerine 
deneyler yaptıklarını ama bu 
malzemelerin ne kökenini 
bulabildiklerini, ne de ken-
dileri tarafından üretildiğini 
söyledi. Ayrıca gazeteye ko-
nuşan Senato eski Demokrat 
Parti Grup Başkanı Harry Reid 
de yaptığı araştırmalarına 
dayanarak ellerinde bir takım 
malzemelerin olduğunu iddia 
etti. Kendisi ele geçirilmiş bu 
tür malzemelerin ve düşmüş 
UFO’ların bilgilerinin kamu-
oyuna verilmesi gerektiğini 
söyledi.
‘Oysa ekonomik krizin 
olacağı pandemi öncesinde 
hissedilmişti’

Yazımızın başında sor-
muştuk neden şimdi? Bura-
da, Kent Yaşam gazetesinde 
bir yazı dizisinde Neo Liberal 
kapitalist sistemin ciddi an-
lamda bocaladığı konusunu 
işlemiştim. Son yıllarda an-
cak akıl almaz borçlanmayla 
dünya ekonomisi-
nin 

ayakta durabildiğini ifade 
etmiştim. Birçok önemli eko-
nomistin Corona Pandemisi 
daha gelmeden büyük bir 
finansal kriz tehlikesinin var 
olduğunu ifade ettiğini anlat-
mıştım. Örneğin 2008 krizini 
ön gören analist Jesse Co-
lombo da yeni ve daha büyük 
bir finansal krizin gelmekte 
olduğunu ifade etmişti. Co-
lombo şimdi ironik bir şekilde 
insanlar bu krizin Corona vi-
rüsü sebebiyle gerçekleştiğini 
zannettiğini söylüyor. Colom-
bo, uyarılarında Corona’nın 
balonu patlatan iğne olduğu-
nu görmek gerektiği konusu-
nu dile getirdi. Evet, doğanın 
zamanlaması gerçekten çok 
ilginç.  Pandemi olmadan 
dünya büyük bir ekonomik 
krize girseydi muhtemelen 
dünyadaki mevcut ekonomi 
sistemi kitleler tarafından 
sorgulanırdı. Daha önceki 
yazılarımda böyle büyük bir 
krizin aynı zamanda bir sis-
tem ve değerler krizine de yol 
açabileceği konusunda uyar-
mıştım. Bu dengesizlikten 
dünyayı ancak sosyal demok-
rasinin çıkarabileceğini ifade 
etmiştim. 
‘Herşey Naomi Klein’in ‘Şok 
Doktrini’ni’ hatırlatıyor’

Peki, dönelim UFO konu-
sunda  “Neden Şimdi” soru-
suna. Acaba diyorum, acaba 
büyük bir gündem değiştir-
meye mi ihtiyaç duyulmakta? 
Ekonomik kriz zamanlarında 
korku ve güvenlik kaygısı 
kitleleri kontrol etmek için 
bir araç haline gelebiliyor. Gü-
venlik gerekçesiyle topluma 
birçok şeyi kabul ettirip daya-
tabilirsiniz. Acaba diyorum 
bütün bu olayların bir maksa-
dı mı var? Bunlar bana Naomi 
Klein’in Şok Doktrini’ni 
çağrıştırmaktadır.  Bilmeyen-
ler için çok kısa özetlersem 
Naomi Klein’in Şok Doktrini, 
Neoliberal politikaların uygu-
lanabilmesi için öncül bir şok 
gerektiği, insanların ancak 
bu şekilde bu acı reçeteyi ka-
bul edebileceğini savunan ve 
çeşitli örneklerle gösteren bir 

tezdir. 

Gerçekten UFO’lar bizimle evreni mi paylaşıyor?

Bugüne kadar UFO’larla ilgili belge ve bilgileri güvenlik sorunu olarak gören ABD’de son günlerde bu belgeler ve bilgilerin 
üzerindeki gizliliğin kaldırılması yönünde taleplerin toplumun önemli kesimleri tarafından yüksek sesle dile getirilmesi 
dikkatleri tekrar UFO’lar var mı, yok mu tartışmalarına yöneltti. Ayrıca, Neden şimdi? sorusunu da beraberinde getirdi. 

Mehmet Berke Merter; 

‘Gerçekten 
UFO’lar varsa’

Uzaylıların varlığı bir şekilde kanıtlanırsa insanlar için daha büyük 
bir şok düşünemiyorum. Tarihte görülmemiş bir sorgulama olacağı kesin. İnanç 

sistemlerinden tutun da bilimsel tezlerimize kadar her şey yeniden değerlendirilecek. 
Ayrıca globalleşme için muazzam yeni bir gerekçe sunulmuş olacak. Dünyayı 

birleştirmek için en büyük gerekçe oluşmuş olacak.
Gerekçe nedir, yüzde yüz bilemeyiz ama en azından UFO şeffaflaşmasının daha önce 

değil de neden şimdi gerçekleştiği konusunda motivasyonu sorgulayabiliriz. Ne olursa 
olsun UFO konusunda gerçeklerin yavaş yavaş gün yüzüne çıkması bence sevindirici 
bir şey. Belki de İnsanlığın evrende yalnız olup olmadığı sorusuna cevap yakındır…
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
beraberindeki heyet, Beylik-
düzü’ne ziyaret gerçekleştirdi. 
Yaşam Bahçesi’nde başlayan 
ziyaretlerin devamında Başkan 
İmamoğlu; Atatürk Bulvarı, Ya-
kuplu Kent Ormanı ve Ambarlı 
Liman Yolu düzenlemelerinin 
yapıldığı proje alanlarında 
yerinde incelemelerde bulun-
du. Beylikdüzü’nün kendisi 
için önemli bir yeri olduğunu 
vurgulayan İmamoğlu, “Bey-
likdüzü’nün değerli izleri 
ve yaşanmışlıkları aslında 
İstanbul politikalarımızın 
tabanını oluşturuyor. Bu 
anlamda çok keyifli ve 
benim için anlamlı bir gezi 
yapıyorum.” ifadelerini 
kullandı. 
YAŞAM VADİSİ’NE MÜZE 
PROJELERİ 

Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, Vadi’nin devam 
eden etap çalışmala-
rında hayata geçirile-
cek projeleri Başkan 
İmamoğlu ile paylaştı. 
Yenilikçi ve kent este-
tiğine yakışır proje-
lere imza atmak için 
çalıştıklarını belirten 
Çalık, “Su Müzesi’nin 
proje çalışmaları 
bitti. Kuraklığın ne 
demek olduğunu 
hissettireceğimiz ve 
vatandaşlarımızın 
suyun lezzetine 
bakabilecekleri bir 
müzemiz olacak. 
Aynı zamanda 
Yaşam Bahçesi ile 
ilişkili bir Toprak 

Müzesi projemiz var. Üretmenin, 
toprağın ne demek olduğunu 
birçok insana hissettirecek alan 
tasarımımız var” dedi. 
İSTANBUL’UN HER YANI YEŞİL 
ALANLARA DÖNÜŞSÜN

Yaşam Vadisi’nin önemine de-
ğinen İmamoğlu ise, “Şu an içinde 
olduğumuz Yaşam Vadisi bir 
şehrin bir yaşam alanıyla nasıl de-
ğiştiğini, sosyal ve yeşil alanla var 
olduğunu gösterebilen bir nokta. 1 
milyon 200 bin metrekareyi bulan 
bir alandan bahsediyoruz. İlk 
etabının insanlara nasıl bir mut-
luluk, derinlik ve huzur kattığını 
gördüm. Burayı nihayetlendirmek 
istiyoruz.  Belediye Başkanımız 
Mehmet Murat Çalık ile koordine-
li, İSKİ ve Park ve Bahçeler Daire 
Başkanlığımız ile çok kıymetli bir 
çalışmanın içerisindeyiz. Umarım 
İstanbul’un her yeri böyle milyon 
metrekarelerden oluşan yeşil alan-
lara dönüşsün” şeklinde konuştu. 
YAKUPLU KENT ORMANI NİTELİKLİ 
BİR ALANA DÖNÜŞECEK

Ziyaret sırasında yenileme 
çalışmaları devam eden Yakuplu 
Kent Ormanı’nda da incelemeler-
de bulunan İmamoğlu, “Tarihi 
bir geçmişi olan ve korunması 
gereken bir alandayız. Buranın 
orman olarak kalmasını arzu 
etmiştik. Orman Bakanlığı’ndan 
Beylikdüzü Belediyesi olarak talep 
etmiştik. Bu tahsisi bize karşılık 
Bakanlık, Büyükşehir’e tahsis et-
mişti. Biz de hangi belediye eliyle 
olursa olsun, yeter ki böyle bir 
park Beylikdüzü’ne kazandırılsın 
demiştik. Büyükşehir’de yapmak 
bize nasip oldu. 60 dönümlük bir 
alan ve şimdi burayı çok nitelikli 
ve kimlikli bir alana dönüştüre-
ceğiz” dedi. n Senay GÜNCAVAR 
BADUR- Kent Yaşam

İmamoğlu “Beylikdüzü, 
İstanbul Politikamızın 

Tabanını Oluşturuyor”
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 

Beylikdüzü’nde İBB koordinasyonuyla yürütülen proje 
alanlarını Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık ile yerinde ziyaret ederek incelemelerde bulundu

21 yıldır kesintisiz devam eden ve her 
yıl 70’in üzerinde ülkeden binlerce kültür 
ve sanat elçisini 10 gün boyunca Büyükçek-
mece’de buluşturan Uluslararası İstanbul Bü-
yükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, tüm 
Dünya’da 700bin insanın hayatını kaybettiği 
salgın hastalık korona virüs nedeni ile sadece 
10 Ağustos Pazartesi tarihinde tek bir günde 
yapılacak. Normal şartlarda 74 ülkeden 
gelecek olan misafirlerin ağırlandığı festivale 
bu yıl Covid-19 sebebi ile uluslararası katılım 
olmayacak. 
GELENEKSEL AÇILIŞ TAKSİM’DE

Festival çelenginin Taksim Cumhuriyet 
Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na takdimi 8 
Ağustos Cumartesi günü gerçekleşecek. 

Aynı gün içerisinde Uluslararası İstanbul 
Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali 
kapsamında düzenlenen, Uluslararası Güler 
Ertan Fotoğraf Yarışması sergisi de Taksim 
Cumhuriyet Sanat Galerisi’nde açılacak.
“FİZİKEN DEĞİL AMA KALBEN  
YANINIZDAYIZ” MESAJI VERİLECEK

Dünya Festivaller Birliği'nce 7 kez "Dün-
yanın En İyi Kültür ve Sanat Festivali" seçilen 
festivalin 10 Ağustos günü gerçekleştirilecek 
etkinlikleri, 21’inci festival anısına temirci 
ustalarının yaptığı demir heykelin Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’e 
takdimi ile başlayacak. Büyükçekmece 
Kültürpark Anfi Tiyatro’da gerçekleştirilecek 
olan resmi açılış töreni, tüm dünyada Co-

vid-19 salgını nedeniyle yaşamını yitirenler 
için saygı töreni ile başlayacak. Festivale 
katılamayan 74 ülkenin bayrakları ve video 
mesajları ile “Fiziken değil ama kalben 
yanınızdayız” mesajı verilecek, festival özel 
gösterileri sahnelenecek. Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün açılış 
konuşmasının ardından geleneksel festival 
meşalesi yakılacak. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Orkestralar Müdürlüğü Gelenek-
selden Çağdaşa Müzik Topluğu, 5 bin kişilik 
anfi tiyatroda sadece 700 sağlık çalışanı için 
anlamlı bir konsere imza atacak. Büyükçek-
mece sahilinde deniz üzerinde düzenlenecek 
ses, ışık ve su gösterisi ile festivalin kapanışı 
yapılacak.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Küresel salgın korona virüsün ülkemize gelmesi 
ile Kartal Belediyesi tarafından başlatılan dezenfekte 
çalışmalarında şuana kadar 5 milyon metrekare kapalı 
alanın dezenfekte edildiği bildirildi.

Salgın hastalık korona virüsün ilçesinde yayılmasını 
engellemek amacı ile titizlikle çalışan Kartal Belediyesi 
dezenfekte işlemlerini sürdürüyor. Kartal Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, yeni tip Koronavirüs 
(Covid -19) tedbirleri kapsamında şu ana kadar 5 milyon 
metrekare kapalı alanı dezenfekte ettiğini duyurdu.
NANO GÜMÜŞ İYON TEKNOLOJİSİ KULLANILDI

İlk etapta vatandaşların yoğun olarak kullandıkları 
kamu kurumları, hastaneler, eczaneler, okullar, metro 
ve tren istasyonları, taksi ve minibüs duraklarının ilaç-
lanmasıyla başlayan süreçte, daha sonra birçok ibadet 
yerleri, berber ve kuaförler, bankalar, muhtarlıklar ve 
birbirinden farklı kapalı alan da dezenfekte edilerek, 
şu ana kadar toplamda 5 milyon metrekare kapalı alan 
dezenfekte edildi. “Nano gümüş iyon teknolojisi” kul-
lanarak yapılan dezenfekte işlemleri açık alanlarda da 

aralıksız devam ediyor. İlçede bulunan parklar, çöp kon-
teynerleri, sanayi siteleri, yaya geçitleri gibi alanların 
da dezenfekte çalışmaları yapılarak, cadde ve sokakların 
yıkanmasıyla birlikte Kartal’da koronavirüstehditinin 
en aza indirilmesi hedefleniyor.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Büyükçekmece Kültür Sanat 
Festivaline Korona Engeli
Bu yıl 21’incisi düzenlenecek olan İstanbul Büyükçekmece Uluslararası Kültür ve Sanat Festivali, küresel 
salgın korona virüs nedeniyle yabancı ülkelerin kültür ve sanat elçilerinin katılımı olmadan gerçekleşecek.

Esenyurt Belediyesi Kurban Bayramı Hazırlıklarını Tamamladı
Esenyurt Belediyesi  vatandaşların kurbanlık alışverişlerini sağlıklı ve huzurlu bir ortamda yapabilmeleri için gerekli 
olan tüm tedbirler aldı. Kurban Satış ve Kesim Merkezi’nde veteriner hizmetinden tutun, sineksavara kadar her şey var.

Küresel salgın korona virüs etkisinde geçecek olan 
Kurban Bayramı öncesinde kurbanlık satın almak 
ve sonrasında kesim işlemlerini halletmek isteyen 
vatandaşlar için Kurbna Satış ve Kesim Merkezi kuran 
Esenyurt Belediyesi, bayrama sayılı günler kala va-
tandaşların kurban ibadetlerini sorunsuz ve hijyenik 
bir şekilde yerine getirmeleri için tüm hazırlıklarını 
tamamladı. Temizlik, maske ve mesafe kurallarına 
uyulan kurban satış alanında vatandaşı rahatsız eden 
sineklere kadar çözüm bulundu. Çadırların giriş ve 
çıkışlarına içerisinde haşere ve sinekler için kullanılan 
ilaçların bulunduğu sineksavar torbaları yerleştirildi. 
Alınan önlem sayesinde yüzlerce hayvanın bulunduğu 
noktada sineklerin yok denecek kadar az seviyeye indiği 
görüldü. Belediye yetkilileri halkın sineklerden rahatsız 
olmamaları ve hayvanların rahat etmesi için böyle bir 
çalışma yaptıklarını vurguladı. Yetkililer ayrıca, Koro-
navirüs önlemleri kapsamında çadırların dezenfekte 
edildiğini de aktardı.
VETERİNER HEKİMLER  
24 SAAT BOYUNCA HİZMET VERİYOR

Esenyurt Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne 
bağlı veteriner hekimler ise, pazarların kurbanlık-
larla dolmaya başlamasıyla birlikte vatandaşlara, 
iyi kurbanlık seçimiyle ilgili tavsiyelerde bulunuyor. 
Kurbanlık alırken dikkat edilmesi gerekenleri sıralayan 
belediye Veteriner Teknikeri Ahmet Erkaç, kurbanlıkla-
rın alana girişlerde gerekli sağlık ve küpe kontrollerinin 
yapıldığını belirterek, “Sağlıksız hayvanlarımızın alana 
girişine müsaade etmeyerek karantina bölgesine alıyo-
ruz. Bunun dışında dini usullere göre kurbanlığın 24 

aylık olması gerekiyor. Genel olarak sağlıklı hayvanın 
tüyü parlak olur, geviş getirme olayı olur, en belirgin 
özelliği bunlardır. Ayaklarında boynuzunda, kulakla-
rında eksiklik söz konusu olmamalıdır” dedi.
“KURBAN BAYRAMI BİTİMİNE KADAR ALANDAYIZ”

Kurban pazarında 4 hekimle 24 saat boyunca üc-
retsiz veterinerlik hizmeti verdiklerini söyleyen Erkaç, 
“Veteriner İşleri Müdürlüğü olarak burada 24 saat 
boyunca 4 hekimimizle hizmet veriyoruz. Hayvanla-
rımız kontrolden geçmiş, sağlıklı ve kesime uygunlar. 
Belediye olarak, COVİD tedbirleri kapsamında, alıcı ve 
satıcıların sağlık kontrollerini yaptıktan sonra, hay-
vanların kontrollerini yapıyoruz. Anadolu yakasından 
gelen hayvanların kan raporlarına bakıp, pasaportları-
na yaş tayinlerini edip sağlıklı hayvanları pazarımıza 
alıyoruz. Sinek ve haşereyle mücadeleyle ilgili ilaçlama 
işlemlerini yaparak, satıcı ve hayvanlarımızın burada 
en huzurlu şekilde kalmasını sağlıyoruz. Kurban bayra-
mı bitimine kadar alandayız” diye konuştu.

1 TON 200 KİLOLUK PAŞASI ALICISINI BEKLİYOR
Esenyurt Belediyesi Kurban Satış ve Kesim 

Merkezi’nin gözdesi olan Paşa isimli 1 ton 200 
kiloluk boğa, alıcısını bekliyor. Esenyurt Sela-
haddin Eyyubi Mahallesi’nde belediye tarafından 
kurulan kurban pazarına, üreticiler hayvanlarını 
getirmeye başladı. 72 bin metrekare alan üzerine 
kurulu pazarda, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi, 
kurbanlıklar görücüye çıktı. Muş Malazgirtli bir 
üretici tarafından getirilen 1 ton 200 kiloluk boğa 
ise, büyük ilgi gördü. Esenyurt kurban pazarının 
gözdesi olan üç yaşındaki boğa, 28 bin liradan alıcı-
sını bekliyor.

Paşa’nın sahibi Naim Tüfenci, “Paşa 1 ton 200 
kilonun üzerinde. Kendi hayvanlarımız, hep yem ve 
arpayla besledik, 28 bin liraya satıyoruz. Simental 
cinsi bir hayvan, şimdiden alıcısına hayırlı olsun” 
dedi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Kartal’da Dezenfekte Edilmeyen Alan Kalmayacak
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CİLA VE NİKELAJCILAR SANAYİ SİTESİ YÖNETİM KURULU ADINA BAŞKAN 

Sebahatdin KAYAS
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